
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

 LĒMUMS  
(PROTOKOLS Nr.5,43.punkts) 

Talsos  

 

29.04.2021.                          Nr.151 

 

Par Talsu novada domes 2015. gada 26. marta noteikumu Nr.1 “Par Talsu novada 

pašvaldības nedzīvojamo telpu nomas maksas noteikšanas kārtību” atzīšanu par spēku 

zaudējušiem 

 

Talsu novada dome ar 2015. gada 26. marta lēmumu Nr. 138 apstiprināja noteikumus 

Nr. 1 “Par Talsu novada pašvaldības nedzīvojamo telpu nomas maksas noteikšanas kārtību” 

(turpmāk – Noteikumi Nr.1), kuri nosaka kārtību, kādā tiek noteikta nomas maksa un nomas 

maksas atvieglojumi Talsu novada pašvaldības nedzīvojamām telpām, kā arī to, ka aprēķinu 

veic atbilstoši Ministru kabineta 2010. gada 8. jūnija noteikumiem Nr. 515 “Noteikumi par 

valsts un pašvaldību mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un 

nomas līguma tipveida nosacījumiem” (turpmāk – MK noteikumi Nr. 515)  

Ņemot vērā, ka 2018. gada 1. jūnijā MK noteikumi Nr. 515 zaudēja spēku un spēkā 

stājās Ministru kabineta  2018. gada 20. februāra noteikumi Nr. 97 “Publiskas personas 

mantas iznomāšanas noteikumi”, Noteikumos Nr. 1 ietvertās normas ir nonākušas pretrunā un 

nav atbilstošas augstāka juridiska spēka normām.  

Ievērojot minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu un Talsu novada domes Finanšu komitejas 22.04.2021. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Atzīt par spēku zaudējušiem Talsu novada domes 2015. gada 26. marta noteikumus 

Nr. 1 “Par Talsu novada pašvaldības nedzīvojamo telpu nomas maksas noteikšanas kārtību” 

(protokols Nr.9, lēmums Nr.138). 

 

Domes priekšsēdētāja            (paraksts*)    S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
Pētersons 25633412 

daniels.petersons@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai;  

2. Juridiskajai nodaļai. 

mailto:daniels.petersons@talsi.lv

